Anno Domini millesimo octingentesimo decimo quarto die trigesima prima Maii
Maria Bartholomaea q̄ Jacobi Bolazza Vidua q̄ Xaverii Camugli, etatis annorum septua-
ginta septem, omnibus Ecclesie sacramentis munita animam Deo reddidit; ejus corpus in
Ecclesia s. Francisci tumulatum est.

C. ^{cus} Cajetanus Luccioni Parochus —

Anno Domini millesimo octingentesimo decimo quarto die quarta Junii.

Maria Barbara, ejus parentes ignorantur, etatis trium mensium obiit in Domino, ejusque
corpus sepultum fuit in Ecclesia s. Dominici.

C. ^{cus} Cajetanus Luccioni Parochus —

Anno Domini millesimo octingentesimo decimo quarto die sexta Junii

Dominicus Vincentius, ejus parentes ignorantur etatis duorum mensium obiit in Domino,
ejusque corpus sepultum fuit in Ecclesia s. Dominici.

C. ^{cus} Cajetanus Luccioni Parochus. —

Anno Domini millesimo octingentesimo decimo quarto die decima Junii.

J. Catharina filia q̄ J. Jois Baptae Androvandi, et uxor D. Michaelis Celani etatis
annorum sexaginta novem obiit in Domino Penitentia, Eucharistia, et Extreme un-
ctionis sacramentis rite munita, ejusque corpus sepultum fuit in Ecclesia s. Dominici.

C. ^{cus} Cajetanus Luccioni Parochus. —

Anno Domini millesimo octingentesimo decimo quarto die decima tertia Junii

^{conjug. Maria}
^{1768.}
Lucioni C. ^{cus} in communione s. M. Ecclesie Penitentia, Eucharistia, et extreme unctionis sacramentis rite
munitus, ejusque corpus sepultum fuit in Ecclesia s. Francisci.

C. ^{cus} Cajetanus Luccioni Parochus. —

Anno Domini millesimo octingentesimo decimo quarto die decima sexta Junii

Franciscus Xaverius filius Evamii Longo Petri etatis quatuor mensium ad superoervo-
lavit, ejusque corpus sepultum fuit in Templo s. Dominici

C. ^{cus} Cajetanus Luccioni Parochus. —

Anno Domini millesimo octingentesimo decimo quarto die prima Julii.

Michael Suzzavelli q̄ Josephi Maria etatis annorum quadraginta quinque obiit in
communione s. M. Ecclesie Penitentia, Eucharistia, et Extreme unctionis sacramentis
rite munitus, ejusque corpus sepultum fuit in Ecclesia s. Dominici.

C. ^{cus} Cajetanus Luccioni Parochus. —